

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.0m, 添加量9.948t	単位	組	数量	1	1	369,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		9.948	15,400	153,199			
		t	9.948	15,400	153,199			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00017
		日	0.24	445,500	106,920			単一 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00018
		日	0.24	101,700	24,408			単一 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,805			
		式	1		49,805			
計					369,100			
					369,100			
単価					369,100			
					369,100			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.2m, 添加量10.065t	単位	組	数量	1	単価	370,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	10.065	15,400	155,001			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m	日	0.24	445,500	106,920			WYB00025
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.24	101,700	24,408			単一 36号
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		49,803			WYB00026
計					370,900			単一 37号
単価					370,900			
					370,900			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.5m, 添加量10.241t	単位	組	数量	1	単価	373,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		10.241	15,400	157,711			
		t	10.241	15,400	157,711			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00038
		日	0.24	445,500	106,920			単- 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00041
		日	0.24	101,700	24,408			単- 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,793			
		式	1		49,793			
計					373,600			
					373,600			
単価					373,600			
					373,600			円/組

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.5m, 添加量13.321t	単位	組	数量	1	1	421,000	421,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662				
		人	0.24	31,928	7,662				
特殊作業員			0.72	29,328	21,116				
		人	0.72	29,328	21,116				
普通作業員			0.24	24,960	5,990				
		人	0.24	24,960	5,990				
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		13.321	15,400	205,143				
		t	13.321	15,400	205,143				
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920				WYB00045
		日	0.24	445,500	106,920				単一 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408				WYB00046
		日	0.24	101,700	24,408				単一 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,761				
		式	1		49,761				
計					421,000				
					421,000				
単価					421,000				
					421,000				円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	スラリ攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.7m, 添加量13.473t	単位	組	数量	1	単価	423,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		13.473	15,400	207,484			
		t	13.473	15,400	207,484			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00051
		日	0.24	445,500	106,920			単一 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00052
		日	0.24	101,700	24,408			単一 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,820			
		式	1		49,820			
計					423,400			
					423,400			
単価					423,400			
					423,400			円/組

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	スラリ-攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.0m, 添加量14.418t	単位	組	数量	1	単価	437,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	14.418	15,400	222,037			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m	日	0.24	445,500	106,920			WYB00054
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.24	101,700	24,408			単- 36号
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		49,767			WYB00055
計					437,900			単- 37号
単価					437,900			
					437,900			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長17.2m, 添加量14.587t	単位	組	数量	1	単価	440,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		14.587	15,400	224,639			
		t	14.587	15,400	224,639			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00057
		日	0.24	445,500	106,920			単一 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00058
		日	0.24	101,700	24,408			単一 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,765			
		式	1		49,765			
計					440,500			
					440,500			
単価					440,500			
					440,500			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長16.7m, 添加量14.163t	単位	組	数量	1	単価	434,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役				0.24	31,928	7,662	
			人		0.24	31,928	7,662	
	特殊作業員				0.72	29,328	21,116	
			人		0.72	29,328	21,116	
	普通作業員				0.24	24,960	5,990	
			人		0.24	24,960	5,990	
	セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ			14.163	15,400	218,110	
			t		14.163	15,400	218,110	
	深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m			0.24	445,500	106,920	WYB00062
			日		0.24	445,500	106,920	単- 36号
	スラリプラント運転	40m3/h			0.24	101,700	24,408	WYB00063
			日		0.24	101,700	24,408	単- 37号
	諸雑費 (率+まるめ) 30%				1		49,794	
			式		1		49,794	
	計						434,000	
							434,000	
	単価						434,000	
							434,000	円/組

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	スラリ-攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長16.9m, 添加量14.333t	単位	組	数量	1	1	436,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		14.333	15,400	220,728			
		t	14.333	15,400	220,728			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00065
		日	0.24	445,500	106,920			単- 36号
スラリプラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00066
		日	0.24	101,700	24,408			単- 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,776			
		式	1		49,776			
計					436,600			
					436,600			
単価					436,600			
					436,600			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長19m以上20m未満, 改良長16.5m, 添加量13.994t	単位	組	数量	1	単価	440,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.25	31,928	7,982			
		人	0.25	31,928	7,982			
特殊作業員			0.752	29,328	22,054			
		人	0.752	29,328	22,054			
普通作業員			0.25	24,960	6,240			
		人	0.25	24,960	6,240			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		13.994	15,400	215,507			
		t	13.994	15,400	215,507			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.25	445,500	111,375			WYB00068
		日	0.25	445,500	111,375			単- 38号
スラリプラント運転	40m3/h		0.25	101,700	25,425			WYB00069
		日	0.25	101,700	25,425			単- 39号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		51,917			
		式	1		51,917			
計					440,500			
					440,500			
単価					440,500			
					440,500			円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長19m以上20m未満, 改良長16.7m, 添加量14.163t	単位	組	数量	1	単価	443,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0.25	31,928	7,982		
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員				0.752	29,328	22,054		
			人	0.752	29,328	22,054		
普通作業員				0.25	24,960	6,240		
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ		14.163	15,400	218,110		
			t	14.163	15,400	218,110		
深層混合処理機運転		二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.25	445,500	111,375		WYB00071
			日	0.25	445,500	111,375		単- 38号
スラリプラント運転		40m3/h		0.25	101,700	25,425		WYB00072
			日	0.25	101,700	25,425		単- 39号
諸雑費 (率+まるめ) 30%				1		51,914		
			式	1		51,914		
計						443,100		
						443,100		
単価						443,100		
						443,100		円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	スラリー攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長18m以上19m未満, 改良長15.9m, 添加量9.305t	単位	組	数量	1	単価	359,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.24	31,928	7,662			
		人	0.24	31,928	7,662			
特殊作業員			0.72	29,328	21,116			
		人	0.72	29,328	21,116			
普通作業員			0.24	24,960	5,990			
		人	0.24	24,960	5,990			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		9.305	15,400	143,297			
		t	9.305	15,400	143,297			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.24	445,500	106,920			WYB00021
		日	0.24	445,500	106,920			単- 36号
スラリープラント運転	40m3/h		0.24	101,700	24,408			WYB00023
		日	0.24	101,700	24,408			単- 37号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		49,807			
		式	1		49,807			
計					359,200			
					359,200			
単価					359,200			
					359,200			円/組

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	スラリ-攪拌工(変位低減型), φ1300mm×2軸	打設長16m以上17m未満, 改良長15.9m, 添加量13.485t	単位	組	数量	1	1	409,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			0.224	31,928	7,151			
		人	0.224	31,928	7,151			
特殊作業員			0.672	29,328	19,708			
		人	0.672	29,328	19,708			
普通作業員			0.224	24,960	5,591			
		人	0.224	24,960	5,591			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		13.485	15,400	207,669			
		t	13.485	15,400	207,669			
深層混合処理機運転	二軸施工(変位低減型), φ1300, 施工深度20m		0.224	445,500	99,792			WYB00035
		日	0.224	445,500	99,792			単- 40号
スラリプラント運転	40m3/h		0.224	101,700	22,780			WYB00036
		日	0.224	101,700	22,780			単- 41号
諸雑費 (率+まるめ) 30%			1		46,409			
		式	1		46,409			
計					409,100			
					409,100			
単価					409,100			
					409,100			円/組

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	8,574,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	29,328	1,894,588		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60t吊	日	9.9	88,000	871,200		
運搬費等率 210%			式	1		5,808,154		
諸雑費(まるめ)			式	1		58		
計						8,574,000		
単価						8,574,000	円/回	